ELECTRICAL SOLUTIONS
Order number of pieces required, in multiples of Standard Package Quantity. Prime items appear in BOLD.
B2.
Cable
Accessories
C1.
Wiring
Duct

A
Width
B
Height
C
Color
Mounting
Method
Std.
Pkg.
Qty.
Std.
Ctn.
Qty.In. mm In. mm In. mm In. mm
Adhesive Backed
LWC19-A-C 0.19 4.8 0.85 21.6 0.61 15.5 0.39 9.9 Natural
Rubber
Adhesive
100 1000
LWC19-A-C14 0.19 4.8 0.85 21.6 0.61 15.5 0.39 9.9 Gray 100 1000
LWC19-A-C20 0.19 4.8 0.85 21.6 0.61 15.5 0.39 9.9 Black 100 1000
LWC25-A-C 0.25 6.4 0.88 22.2 1.00 25.4 0.45 11.4 Natural 100 1000
LWC25-A-C14 0.25 6.4 0.88 22.2 1.00 25.4 0.45 11.4 Gray 100 1000
LWC25-A-C20 0.25 6.4 0.88 22.2 1.00 25.4 0.45 11.4 Black 100 1000
LWC38-A-C 0.38 9.5 1.00 25.4 1.00 25.4 0.56 14.2 Natural 100 1000
LWC38-A-C14 0.38 9.5 1.00 25.4 1.00 25.4 0.56 14.2 Gray 100 1000
LWC38-A-C20 0.38 9.5 1.00 25.4 1.00 25.4 0.56 14.2 Black 100 1000
LWC50-A-L 0.50 12.7 1.26 32.0 1.00 25.4 0.67 17.0 Natural 50 500
LWC50-A-L14 0.50 12.7 1.26 32.0 1.00 25.4 0.67 17.0 Gray 50 500
LWC50-A-L20 0.50 12.7 1.26 32.0 1.00 25.4 0.67 17.0 Black 50 500
LWC75-A-L 0.75 19.1 1.48 37.6 1.24 31.5 0.90 22.9 Natural 50 500
LWC75-A-L14 0.75 19.1 1.48 37.6 1.24 31.5 0.90 22.9 Gray 50 500
LWC75-A-L20 0.75 19.1 1.48 37.6 1.24 31.5 0.90 22.9 Black 50 500
LWC100-A-L 1.00 25.4 2.21 56.1 1.97 50.0 1.26 32.0 Natural 50 500
LWC100-A-L14 1.00 25.4 2.21 56.1 1.97 50.0 1.26 32.0 Gray 50 500
LWC100-A-L20 1.00 25.4 2.21 56.1 1.97 50.0 1.26 32.0 Black 50 500
Push Mount
LWC19-H25-C 0.19 4.8 0.85 21.6 0.51 12.8 0.41 10.4 Natural
Push Barb
100 1000
LWC19-H25-C14 0.19 4.8 0.85 21.6 0.51 12.8 0.41 10.4 Gray 100 1000
LWC25-H25-C 0.25 6.4 0.86 21.8 0.58 14.7 0.47 11.9 Natural 100 1000
LWC25-H25-C14 0.25 6.4 0.86 21.8 0.58 14.7 0.47 11.9 Gray 100 1000
LWC25-H25-C20 0.25 6.4 0.86 21.8 0.58 14.7 0.47 11.9 Black 100 1000
LWC38-H25-C 0.38 9.5 0.94 23.9 0.58 14.7 0.57 14.5 Natural 100 1000
LWC38-H25-C14 0.38 9.5 0.94 23.9 0.58 14.7 0.57 14.5 Gray 100 1000
LWC38-H25-C20 0.38 9.5 0.94 23.9 0.58 14.7 0.57 14.5 Black 100 1000
LWC50-H25-L 0.50 12.7 1.25 31.8 0.76 19.3 0.78 19.8 Natural 50 500
LWC50-H25-L14 0.50 12.7 1.25 31.8 0.76 19.3 0.78 19.8 Gray 50 500
LWC50-H25-L20 0.50 12.7 1.25 31.8 0.76 19.3 0.78 19.8 Black 50 500
LWC75-H25-L 0.75 19.1 1.45 36.8 0.87 22.1 0.97 24.7 Natural 50 500
LWC75-H25-L14 0.75 19.1 1.45 36.8 0.87 22.1 0.97 24.7 Gray 50 500
LWC75-H25-L20 0.75 19.1 1.45 36.8 0.87 22.1 0.97 24.7 Black 50 500
LWC100-H25-L 1.00 25.4 1.89 47.9 0.99 25.2 1.30 33.0 Natural 50 500
LWC100-H25-L14 1.00 25.4 1.89 47.9 0.99 25.2 1.30 33.0 Gray 50 500
LWC100-H25-L20 1.00 25.4 1.89 47.9 0.99 25.2 1.30 33.0 Black 50 500
Компания «ЭлектроПласт» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Наши преимущества:
 Оперативные поставки широкого спектра электронных компонентов отечественного и